



**CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI
DELL'OVEST TICINO**

Via B. Gambaro n. 47 - 28068 Romentino

Tel . 0321 869921 - Fax 0321 869950

P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

Dati sui pagamenti - Art. 4-bis comma 2 Dlgs 33/2013

ANNO 2018

TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA	AMBITO TEMPORALE			
	1^ TRIMESTRE	2^ TRIMESTRE	3^ TRIMESTRE	4^ TRIMESTRE
Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente	1.944,24	1.302,04	1.930,82	200,00
Altre spese in conto capitale n.a.c.	38.083,42	61.175,49	23.450,14	70.044,92
Altri beni di consumo	5.937,70	2.688,49	8.162,19	9.440,96
Altri premi di assicurazione n.a.c.	22.372,38		3.969,00	4.541,37
Altri servizi	13.945,52	17.993,27	16.451,01	18.257,27
Altri trasferimenti a famiglie	180.938,15	79.859,50	79.386,75	92.273,12
Contratti di servizio	17.864,94	17.864,94	17.864,94	13.956,61
Contratti di servizio pubblico	1.745.458,04	1.688.078,30	1.671.340,40	1.885.793,99
Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria degli istituti tesorerieri/cassieri	4.830,12	-	6.153,38	-
Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese	-	5.691,49	-	4.525,90
Interventi assistenziali	9.466,17	13.551,54	8.449,05	25.289,00
Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale	-	-	2.689,09	7.965,82
Manutenzione ordinaria e riparazioni	1.641,97	1.596,68	4.312,17	3.608,96
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione	10.922,00	8.434,61	1.740,00	4.163,80
Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta	2.924,84	3.525,63	2.528,91	3.175,52
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente	10.927,92	10.927,92	10.927,92	11.171,92
Servizi di ristorazione	2.030,29	1.763,87	618,79	11.634,00
Servizi informatici e di telecomunicazioni	50.285,96	49.924,12	56.810,57	77.195,83
Servizi sanitari	89.581,28	68.201,64	93.383,04	85.234,99
Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private	19.750,00	-	-	-
Utenze e canoni	15.707,80	27.192,75	6.732,83	12.682,52
Utilizzo di beni di terzi	9.353,19	8.889,59	7.943,37	7.813,65
TOTALE	2.253.965,93	2.068.661,87	2.024.844,37	2.348.970,15